
 

 

Dolní Roveň 200 
PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177 e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz  www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

 

                                                ZÁPIS Z 1. SCHŮZE 

hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole Dolní Roveň konané dne 8. 9. 2016 

Tř. důvěrníci za jednotlivé třídy: 

          1. tř. p. Dagmar Bachurová, Pavlína Jedličková 

          2. tř. p. Jana Netíková 

3. tř. p. Barbora Kubínová 

4. tř. p. Iva Gregorová 

5. tř. p. Eva Drábková 

6. tř. p. Šárka Johanová 

7. tř. p. Petra Malinská 

8. tř. p. Jiří Herbst 

9. tř. p. Michal Jirout 

          p. Leona Binková- předsedkyně         

Vedení školy: Ing. Zarine Aršakuni- ředitelka školy, Mgr. Zdeněk Tužil- zástupce ř. š. 

Předseda školské rady: p. Martin Kopřiva 

Pokladník: p.Věra Motyčková 

Zapisovatelka: Mgr. Jaroslava Balášová 

Program: 

 Vyúčtování příměstského tábora z loňského roku- Mgr. J. Sevránková-přeplatek 5000Kč- 

rozdělit jako odměnu mezi vedoucí, kteří se této činnosti věnovali ve svém volnu 

 Volba nového výboru SRPD-  předseda p. Jiří Herbst, místopředseda p. Jana Netíková 

 Volba zástupce do Školské rady za p. Binkovou a p. Drábkovou- p. Herbst, p. Johanová 

 Členské příspěvky- částka 130 Kč na každého žáka- odsouhlaseno 

 Personální změny- noví zaměstnanci Ilona Šímová- učitelka II. tř. 

                                                            Iva Vojtková- učitelka Přv, Př, Tv 

                                                            Lenka McGrath- návrat po MD, učitelka Aj 

                                                            Renata Krpatová- asistentka pedagoga v I. tř.,          

                                                                                          uklízečka 

                                                           Gabriela Škrachová-asistentka pedagoga v II.tř. 

skončila Eva Voclová, končí Mgr.Ivona Kindlová 

 Školní akce: 5. 9. Program Zebra s Policií ČR pro 1. a 2. tř.  

                    13. 9. Cyklist. závod „Hledá se vítěz“- poděkování sponzorům, hasičům      

                                                                                                                 z Horní Rovně 

                    17.- 19. 9. Podzimní výstava zahrádkářů 

                    26.9. Evropský den jazyků- projektový den 

                    13. 10. Memoriál J. Brože, další akce jsou v plánu školy 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/


 

 

Dolní Roveň 200 
PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177 e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz  www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

                     

 Společenský večer- najít vhodný termín, nejlépe v únoru, oslovit hudbu 

 Písemné práce nebudeme dětem kopírovat domů, rodič může nahlédnout ve škole 

 Plán schůzek- najdete na na webu školy v plánu akcí 

 

Poděkování paní Leoně Binkové za její devítiletou aktivní činnost a výbornou práci 

ve funkci předsedkyně SRPD. 

 

 

 Diskuze: 

Příprava z Čj na přijímací zkoušky v IX. třídě- probíhá 

Seminář z matematiky v IX. třídě- přidělen Mgr. Šmaterové 

Špatná úroveň učebnic- postupně se nakupují nové 

Družina a IV. třída, placení poplatku za ŠD, převádění nedružinových na oběd z malé 

školy na velkou- v jednání 

                                                                                           zapsala Mgr. J. Balášová 

  

 

 

 

 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

